

FÜR SIE HABEN WIR
IMMER GEÖFFNET.
SIE FINDEN UNS

24/7
AUCH AUF

GESUND.DE



Adler-Apotheke
Senftenberg



**Adler-
Apotheke**



Markt 19
01968 Senftenberg
03573/2543

www.adlerapotheken-senftenberg.de

Unsere Angebote im Mai & Juni

Solange der Vorrat reicht. Diese Angebote sind nicht mit anderen Rabatten kombinierbar!

**NORSAN Beratungstag mit Verkostung
am 21.5.2024, von 10 - 13 Uhr.**

Omega-3 ist wichtig für Herz, Augen und Gehirn
- natürliches Fischöl oder pflanzliches Algenöl (100% vegan)
- angenehmer Geschmack (Zitrone oder Naturell)

Lassen Sie sich von
unserer Expertin
beraten.
Wir freuen uns
auf Ihren Besuch.



Diclo forte*

100 g
- schmerzstillend und
entzündungshemmend

-27%



statt ~~18,98€~~ ^{1,3)} € **13,85**
1 kg = 138,50 €

Diclo-ratiopharm® 25 mg*

20 Filmtabletten

-20%



statt ~~9,97€~~ ^{1,3)} € **7,97**

Bepanthen® Wund- und Heilsalbe*

20 g



statt ~~7,49€~~ ^{1,3)} € **5,95**
1 kg = 297,50 €

Thealoz® Duo

10 ml

- befeuchtet und regeneriert
die Augen
- verbessert den
Tränenfilm



statt ~~13,75€~~ ³⁾ € **12,50**
1 l = 1250 €

Tromcardin® complex

120 Tabletten

- Vitamine und Mineralstoffe für das
Herz



statt ~~24,95€~~ ³⁾ € **21,95**

Lasea®*

14 Weichkapseln
- Lavendelöl
- gegen innere Unruhe bei Angstge-
fühlen und schlechtem Schlaf



1x1 täglich
statt ~~14,65€~~ ^{1,3)} € **11,95**

Vitamin-B-Komplex- ratiopharm®

60 Hartkapseln



statt ~~17,95€~~ ³⁾ € **14,95**

Aspirin® plus C*

20 Brausetabletten

-22%



statt ~~13,99€~~ ^{1,3)} € **10,90**

Hametum® Hämorrhoidensalbe*

25g

- hemmt Entzündung, lindert Nässen
und Brennen
- fördert das Abheilen kleinerer
Wunden



statt ~~12,85€~~ ^{1,3)} € **9,95**
1 kg = 398 €

B12 Trink Vit AL

10 Trinkfläschchen

- Vitamine B12, B1, B2
und B6

-23%



statt ~~12,95€~~ ³⁾ € **9,97**
1 l = 124,63 €

Bei Vorlage des Coupons erhalten Sie
in der Adler Apotheke

10% auf einen vorrätigen Lagerartikel Ihrer
Wahl, welches nicht verschreibungs-
pflichtig ist. Dieses Angebot ist
nicht mit anderen Angeboten oder
Rabatten kombinierbar. **01.05. -
15.05.24**

Bei Vorlage des Coupons erhalten Sie
in der Adler Apotheke

10% auf einen vorrätigen Lagerartikel Ihrer
Wahl, welches nicht verschreibungs-
pflichtig ist. Dieses Angebot ist
nicht mit anderen Angeboten oder
Rabatten kombinierbar. **16.05. -
31.05.24**

Bei Vorlage des Coupons erhalten Sie
in der Adler Apotheke

10% auf einen vorrätigen Lagerartikel Ihrer
Wahl, welches nicht verschreibungs-
pflichtig ist. Dieses Angebot ist
nicht mit anderen Angeboten oder
Rabatten kombinierbar. **01.06. -
15.06.24**

Bei Vorlage des Coupons erhalten Sie
in der Adler Apotheke

10% auf einen vorrätigen Lagerartikel Ihrer
Wahl, welches nicht verschreibungs-
pflichtig ist. Dieses Angebot ist
nicht mit anderen Angeboten oder
Rabatten kombinierbar. **16.06. -
30.06.24**

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. 1) Vom Hersteller angegebener Listen-Apothekenverkaufspreis. 2) Unerbittliche Preisempfehlung des Herstellers. 3) unserer alter Verkaufspreis; Stand April 2024. Die Angabe und der Verkauf der dargestellten Produkte erfolgt ausschließlich über die Verkaufsstäume der Adler Apotheke. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen und Irrtum vorbehalten. Dieses Angebot ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.